
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS - CGC/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO 084/2016/SES/MT - PREGÃO ELETRÔNICO 021/2016/COMANDO DA 8º RM/41º CENTRO
TELEMÁTICA

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário JOÃO BATISTA
PEREIRA DA SILVA

CONTRATADA: TELC TELECOM EMPREENDIMENTOS LTDA.

REPRESENTADA por: GABY SOARES DE OLIVEIRA CESTARI

OBJETO: “contratação de serviço com fornecimento de: Cabeamento Estruturado, Switchs, Rack, Transceivers,  Software
de Gerenciamento, Treinamento, Serviços diversos (infraestrutura, cabeamento estruturado, periféricos entre outros) e a
Redundância da fibra óptica que interliga a SES ao MTI para atender a demanda da  COTINF e demais unidades da SES”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601, Programa: 077; 078; 076; 036 Projeto: 3349; 2515; 2970; 2522; 4244; 2511;
2569; 2009; 2569 Elemento: 449052 ;339030 Fonte: 112 e 134

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - 28/10/2016 a 27/10/2017

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.976.594,97 (Um milhão novecentos e setenta e seis mil quinhentos e noventa e quatro reais
e noventa e sete centavos)

EMPENHO: 21601.0001.16.016413-3; 21601.0001.16.016414-1; 21601.0001.16.016415-1; 21601.0001.16.016416-8;
21601.0001.16.016417-6; 21601.0001.16.016418-4; 21601.0001.16.016419-2; 21601.0001.16.016420-6; 
21601.0001.16.016421-4; 21601.0001.16.016422-2

DATA DE ASSINATURA: 28/10/2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 69fcab04

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:52:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




